

GŁOS TOMASZOWSKI

ORGAN WK i ŁK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

ROK III (VI)

ŚRODA 2 SIERPNI 1950 ROKU.

Nr 210

Zwycięskie natarcie

koreańskiej Armii Ludowej w centrum i na skrzydłach frontu Wojska amerykańskie nadal „wycofują się na z góry upatrzone pozycje”

LONDYN (PAP). — Wieczorne depesze Agencji Reutera z dnia 31 lipca...

wojska ludowe złamały opór nieprzyjaciela na południowy wschód od Hwangana...

może miało być udzielenie instrukcji w sprawie obrony tej wyspy. Obserwatorzy zagraniczni przypuszczają...

— pisze autor artykułu — przybył do Korei na specjalne zaproszenie Li Syn Mana...

Nacisk wojsk ludowych wzmógł się silnie na odcinku na wschód od Koczangu.

MAC ARTHUR NA FORMOZIE LONDYN (PAP). — Jak donosi Agencja Reutera...

— pisze autor artykułu — przybył do Korei na specjalne zaproszenie Li Syn Mana...

Według planu Mac Arthura wojska amerykańskie miały do końca lipca zająć Formozę...

Strajk generalny przeciw królowi-kolaboracjonistom trwa z nie słabnącą siłą Napięta sytuacja polityczna w Belgii

Robotnicy przystępują do marszu na zamek Leopolda III

BRUKSELA (PAP). — Strajk generalny belgijskiej klasy robotniczej trwa w dalszym ciągu...

Kiedy wieść o brutalnej napaści policji dotarła do Brukseli, obiegając lotem ptaka dzielnicę robotniczą...

Donoszą z Liege, że zmobilizowani przez rząd rezerwiści odmawiają stawienia się do koszar.

Bohaterska walka ludu belgijskiego

Reakcja belgijska zawiadła się, sądząc, że uda jej się bezkarnie przejąć tron króla...

Jak pisze „L'Humanité”, „Spaak i jego wspólnicy nie mają wyboru, gdyż rozmiar ludowego ruchu protestacyjnego...

W Belgii wybuchł strajk generalny, który przybrał niespotykane dotąd w kraju rozmiary.

W najbliższych dniach zebrać się ma tzw. Kongres Waloński, na którym przywódcy socjaldemokratyczni...

W niedzielę przed południem strajkujący wyrazili na to zgodę. Z dalszego rozwoju wydarzeń wynika, że zarówno socjaliści...

W niedzielę w nocy rozpoczęły się pertraktacje między premierem Du Visuetaem, Leopoldem III i prawicowymi przywódcami socjalistycznymi.

Pierwszy w Polsce żłobek — izolotka



Nie tylko rodzice, ale i dzieci z zaciekawieniem oglądają wnętrza żłobka i izolotki przy ZPB im. Harnama.

Depesza Marszałka Polski Konstantego Rokossowskiego do głównodowodzącego Chińskiej Ludowej Armii Wyzwoleńczej gen. Chu-Teh

WARSZAWA (PAP). — Minister Obrony Narodowej, Marszałek Polski, Konstanty Rokossowski...

GEN. CHU-TEH (CHINEŹSKIEGO) GŁÓWNOODWODZĄCY CHIŃSKIEJ LUDOWEJ ARMII WYZWOLEŃCZEJ

Sukces kinematografii radzieckiej na Międzynarodowym Festiwalu Filmowym w Karlowych Warach

PRAGA (PAP). — W dniu 30 lipca zakończył się w Karlowych Warach Międzynarodowy Festiwal Filmowy.

„Nagroda walki o wolność” przyznana została Chinom Ludowym za film „Córki Chin”.

Drugi dzień obrad Konferencji Warszawskiej Organizacji PZPR

WARSZAWA (PAP). — W drugim dniu obrad II Konferencji Warszawskiej Organizacji Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej...

W toku obrad przybyły: delegacja przedovníków pracy oraz delegacja młodzieży...

Województwo łódzkie czyni przygotowania do wyborów delegatów na Ogólnopolski Kongres Pokoju

W sali teatralnej ORZZ odbyło się zebranie przewodniczących oraz członków przydzielonych powiatowych i miejskich Komitetów Obronców Pokoju...

różnił się szczególnie, jak świadczy o tym sprawozdanie, Miejski Komitet Obronców Pokoju w Pałanicach.

szerszym warstwowi ludności. Celem społeczeństwa bowiem winno uczestniczyć w wyborach: zarówno robotnicy, jak chłopci, inteligenci, rzemieślnicy...

Ośrodek wakacyjny im Bolesława Bieruta

BERLIN (PAP). — Agencja ADN donosi z Rostocku, że pionierski ośrodek wakacyjny w miejscowości nadmorskiej Ahlbeck...

Po złożeniu sprawozdań tow. Bierucki, przedstawił zebraniemu zadania na najbliższą przyszłość i omówił stronę organizacyjną wyborów...

Prócz prac przygotowawczych i organizacyjnych, związanych bezpośrednio z wyborami delegatów na Ogólnopolski Kongres Obronców Pokoju...









